dojazdy, uzbrojenie terenu, zieleń urządzona. 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny. Tekst miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego i załącznik graficzny znajdują się pod adresem: 

https://jablonna.e-mapa.net/ 

CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza:  505.000,00 PLN  
(słownie: pięćset pięć tysięcy złotych) 

Wysokość wadium:    50.500,00 PLN  
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych) 

Minimalne postąpienie: 5.050,00 PLN 
(słownie: pięć tysięcy pięćdziesiąt złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów i usług na 
podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT.  

https://jablonna.e-mapa.net/

WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU